
Till alla medlemmar i Stockholms Naturskyddsförening 
 
Nu är det dags att nominera till kretsstyrelsen inför årsmötet den 14 mars 2026. 
 
Välkommen att nominera till styrelsen i Stockholms Naturskyddsförening. Alla 
förtroendeposter är enligt stadgarna öppna för nomineringar. Det gäller:  
- Ordförande i kretsstyrelsen. 
- Ledamöter i styrelsen och eventuella suppleanter. 
- Två revisorer och två revisorssuppleanter. 
 
Lite information om Stockholms Naturskyddsförening 
Stockholms Naturskyddsförening är en mötesplats som genom kunskap och glädje ger 
kraft att skapa ett miljövänligare Stockholm. Vi fokuserar arbetet på angelägna och 
genomförbara projekt och väljer metod och arbetssätt i förhållande till mål och en 
väldefinierad målgrupp. Vi uppnår största möjliga påverkan genom att använda vår 
kompetens, styrka och vårt goda rykte. Föreningen har cirka 28 000 medlemmar och är 
en del av Naturskyddsföreningen i Stockholms län, som i sin tur är en del av den 
rikstäckande Naturskyddsföreningen. 
 
Styrelsen i Stockholms Naturskyddsförening är i första hand en arbetande styrelse, men 
som alla föreningsstyrelser ska det också fungera med ordning och reda på pengar och 
protokoll. 
 
Styrelsen består nu av ordförande och nio ledamöter. Styrelsen har åtta till tio möten per 
år plus medlemsträffar där styrelsen förväntas delta och hjälpa till att organisera. Alla 
styrelseledamöter förväntas att ta på sig ansvaret för en eller flera aktiviteter såsom att 
arrangera seminarier, kampanjer, medlemsvård och dylikt. 
 
I styrelsen sitter nu: 
Anders Tranberg – ordförande 
Anky Enskog Sforzini – vice ordförande 
Ingrid Bergenudd – sekreterare, programbladet 
Erik Forsman – kassör 
Marita Axelsson – vice kassör 
Ingrid Davstad – arbetsgruppsansvarig 
Petra Zillén – kommunikation 
Nuran Sarikaya 
Maria Matsson 
Kristina Adolfsson – stadsplanefrågor 
 
Nominering ska vara inne senast den 8 februari. 



 
Som medlem kan du nominera dig själv eller någon annan medlem i Stockholms 
Naturskyddsförening. Den som nomineras ska vara beredd att ställa upp. 
 
Mejla följande uppgifter om den som nomineras: 
 
Namn: 
Telefonnummer: 
E-postadress: 
 
Skicka nomineringen till Mikael Johansson, som är sammankallande i valberedningen: 
swoosh695@gmail.com 
 
Varmt välkomna att nominera, att ställa frågor och diskutera! 
 
Med hälsningar från valberedningen 
Mikael Johansson & Magnus Simonsson 


